
 
 

 

Příloha č. 1 smlouvy - specifikace služeb 

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění splnění všech povinností 

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP”) a v oblasti požární ochrany 

(dále jen „PO”), které pro zadavatele vyplývají z příslušných právních předpisů, interních 

předpisů zadavatele, technických či jiných norem a z průvodní dokumentace výrobců 

věcných prostředků PO a požárně bezpečnostních zařízení, které jsou rozmístěné v 

jednotlivých objektech zadavatele. 

 

1) Přehled jednotlivých agend BOZP a PO 

 
V oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci se jedná zejména o tyto úkony: 

- Poradenská a konzultační činnost, 

- Součinnost s orgány státní správy s následným odstraněním závad, 

- tvorba dokumentace BOZP, 

- revize dokumentace BOZP, 

- aktualizace dokumentace BOZP dle platné právní legislativy ČR, 

- archivace dokumentace BOZP,  

- periodické a mimořádné školení vedoucích zaměstnanců,  

- provádění ročních prověrek BOZP s následným návrhem řešení případných závad a 

nedostatků,  

- měsíční namátkové/tematické kontroly BOZP s následným návrhem řešení případných závad 

a nedostatků,  

- šetření pracovního úrazu,  

- kontrola vedení a evidence pracovních úrazů,  

- kontroly bezpečnostního značení,  

- plán revizí,  

- kontrola plnění revizí,  

- kontrola plnění odborných školení  

- vedení dokumentace také v digitální podobě  

- školení pomocí elearning 

V oblasti požární ochrany se jedná zejména o následující úkony: 

- poradenská a konzultační činnost,  

- součinnost s orgány státní správy s následným odstraněním závad,  

- tvorba dokumentace PO,  

- revize dokumentace PO,  

- aktualizace dokumentace PO dle platné právní legislativy ČR, 

- archivace dokumentace PO 

- periodické a mimořádné školení vedoucích zaměstnanců,  

- školení preventivní požární hlídky,  

- preventivní kontroly pracoviště jeden krát za šest měsíců s následný návrhem řešení 

případných závad a nedostatků,  

- měsíční namátkové/tematické kontroly PO s následným návrhem řešení případných závad a 

- nedostatků,  

- kontroly požárního značení,  



- praktické ukázky manipulace s věcnými prostředky požární ochrany  

- vedení dokumentace také v digitální podobě  

- školení pomocí elearning 

 

 

2) Četnost jednotlivých agend podle místa plnění 
 

Pracoviště a agenda Počet/rok 

Sulická 1597/48 142 OO Praha 4  

PO  

Vedení dokumentace PO 12 

Provádění preventivních prohlídek 1 x měsíc 12 

školení PPH 1 

školení PO 2 

školení ved. PO 1 

školení ohlašovna požáru zam. 1 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning PO školení 12 

skenování veškeré dokumentace PO a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

Licence programu pro 1 objekt 12 

  

BOZP  

Vyhledávání rizik BOZP 12 

Vedeni dokumentace BOZP 12 

Prověrka BOZP 1 

školení ved. BOZP 1 

školení zam. BOZP 2 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning BOZP školení 12 

skenování veškeré dokumentace BOZP a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

  

Murgašova 1286/2, 142 00 Praha 4  

PO  

Vedení dokumentace PO 12 

Provádění preventivních prohlídek 1 x měsíc 12 

školení PPH 1 



školení PO 2 

školení ved. PO 1 

školení ohlašovna požáru zam. 1 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning PO školení 12 

skenování veškeré dokumentace PO a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

Licence programu pro 1 objekt 12 

BOZP  

Vyhledávání rizik BOZP 12 

Vedeni dokumentace BOZP 12 

Prověrka BOZP 1 

školení ved. BOZP 1 

školení zam. BOZP 2 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning BOZP školení 12 

skenování veškeré dokumentace BOZP a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

  

Na Staré 148 159 00 Praha 5-Lahovie  

PO  

Vedení dokumentace PO 12 

Provádění preventivních prohlídek 1 x měsíc 12 

školení PPH 1 

školení PO 2 

školení ved. PO 1 

školení ohlašovna požáru zam. 1 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning PO školení 12 

skenování veškeré dokumentace PO a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

Licence programu pro 1 objekt 12 

  

BOZP  

Vyhledávání rizik BOZP 12 



Vedeni dokumentace BOZP 12 

Prověrka BOZP 1 

školení ved. BOZP 1 

školení zam. BOZP 2 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning BOZP školení 12 

skenování veškeré dokumentace BOZP a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

  

Sulická 1085/53 142 OO Praha 4  

PO  

Vedení dokumentace PO 12 

Provádění preventivních prohlídek 1 x měsíc 12 

školení PPH 1 

školení PO 2 

školení PO 2 

školení ved. PO 1 

školení ohlašovna požáru zam. 1 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning PO školení 12 

skenování veškeré dokumentace PO a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

Licence programu pro 1 objekt 12 

  

BOZP  

Vyhledávání rizik BOZP 12 

Vedeni dokumentace BOZP 12 

Prověrka BOZP 1 

školení ved. BOZP 1 

školení zam. BOZP 2 

Kontrola a hlídání platnosti školení 12 

elearning BOZP školení 12 

skenování veškeré dokumentace BOZP a vedení v el. podobě 12 

Tvorba a aktualizace elearning 2 

 


